
РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
г. Новочебоксарск, л/а манеж СШОР №3

девушки 2008 г.р. 60 метров 

место Ф.И. спортсмена Год 

рожд.

Город (район) Ведомство, организация забег финал раз-д тренер

1 Крутова Маргарита 2008 Шумерля ДЮСШ 8,8 8,7 3 Майорова Г.В

2 Загребина Диана 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 9,1 9,0 1 ю Хабибрахманов Р.Г.

3 Викторова Ольга 2008 Ядринский Присурье 8,9 9,1 1 ю Чернова Л.В

4 Солдатова Татьяна 2008 Батырево БСОШ №1 9,3 9,4 1 ю Владимиров А.Н.

5 Абрамова Екатерина 2008 Шумерля ДЮСШ 9,3 9,4 1 ю Майорова Г.В

6 Искандерова Юлия 2008 Новочебоксарск СШОР №3 9,2 9,5 1 ю Максимова О.В

7 Савирова Серафима 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 9,4 1 ю Вихорева О.В

8 Шарикова Арина 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 9,4 1 ю Шарикова У.П.

9 Максимова Кристина 2008 Канаш Локомотив 9,4 1 ю Миронов К.Д.

10 Николаева Дарья 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 9,4 1 ю Хабибрахманов Р.Г.

11 Федорова Софья 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 9,5 2 ю Шарикова У.П.

12 Яркей Полина 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 9,5 2 ю Никитина Е.В

13 Павлова Кристина 2008 Цивильск Асамат 9,5 2 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

14 Ушкова Анастасия 2008 Шумерля ДЮСШ 9,6 2 ю Майорова Г.В

15 Павлова Карина 2008 Цивильск Асамат 9,6 2 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

16 Соколова Виктория 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 9,6 2 ю Васильев В.И.

17 Левкина Ксения 2008 Батырево БСОШ №1 9,7 2 ю Платонов В.Г.

18 Александрова Александра 2008 Цивильск СОШ 2 9,7 2 ю Леонтьев А.В.

19 Васильева Диана 2008 Цивильск Асамат 9,8 2 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

20 Краснова Ольга 2008 Батырево БСОШ №1 9,8 2 ю Рубцова С.А.

21 Солдатова Ульяна 2008 Батырево БСОШ №1 9,8 2 ю Владимиров А.Н.

22 Муллина Дарья 2008 Чебоксары Юрат 9,8 2 ю Углев И.И.

23 Серикова Софья 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 9,8 2 ю Шарикова У.П.

24 Торговцева Екатерина 2008 Батырево БСОШ №1 9,9 2 ю Платонов В.Г.

25 Кузнецова Виктория 2008 Шумерля ДЮСШ 9,9 2 ю Майорова Г.В

26 Яковлева Софья 2008 Батырево БСОШ №1 10,0 3 ю Рубцова С.А.
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27 Вашуткина Екатерина 2008 Цивильск Асамат 10,0 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

28 Тушинская Наталья 2008 Цивильск Асамат 10,0 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

29 Семенова Дарья 2008 Новочебоксарск  СШ №2 10,0 3 ю Никитин В.Н

30 Гордеева Елизавета 2008 Новочебоксарск  СШ №2 10,0 3 ю Парамонова М.М.

31 Максимова Анна 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 10,0 3 ю Вихорева О.В

32 Максимова Карина 2008 Новочебоксарск  СШ №2 10,0 3 ю Парамонова М.М.

33 Смирнова Софья 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 10,1 3 ю Свинцов И.Ю.

34 Перанова Галина 2008 Козловский Атал 10,2 3 ю Никонова Н.Л.

35 Амелькина Ульяна 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 10,2 3 ю Хабибрахманов Р.Г.

36 Шмакова Варвара 2008 Чебоксары Юрат 10,2 3 ю Углев И.И.

37 Соловьева Диана 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 10,2 3 ю Свинцов И.Ю.

38 Галкина Евгения 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 10,3 3 ю Казаков Н.П

39 Николаева Дарья 2008 Шумерля ДЮСШ 10,3 3 ю Майорова Г.В

40 Павлова Нина 2008 Цивильск СОШ 2 10,4 3 ю Леонтьев А.В.

41 Михайлова Жанна 2008 Козловский Атал 10,4 3 ю Никонова Н.Л.

42 Скворцова Яна 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 10,4 3 ю Свинцов И.Ю.

43 Лукьянова София 2008 Батырево БСОШ №1 10,5 3 ю Владимиров А.Н.

44 Сладких Мария 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 10,5 3 ю Никитина Е.В

45 Тимофеева Софья 2008  Чебоксарский Улап 10,5 3 ю Гурьев Е.В.

46 Казнева Шахзаде 2008 Цивильск Асамат 10,5 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

47 Фролова Надежда 2008 Батырево Паттар 10,6 б/р Кудряшова Т.И.

48 Жирнова Анна 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 10,6 б/р Иванова Е.В.

49 Амурова Кристина 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 10,7 б/р Свинцов И.Ю.

50 Егорова Екатерина 2008 Новочебоксарск  СШ №2 10,7 б/р Андреев С.А.

51 Ходжаева Вера 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 10,7 б/р Никитина Е.В

52 Егорова Татьяна 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 10,7 б/р Иванова Е.В.

53 Харитонова Малика 2008 Новочебоксарск  СШ №2 10,7 б/р Парамонова М.М.

54 Курасова Мария 2008 Шумерля ДЮСШ 10,8 б/р Майорова Г.В

55 Леонтьева Валерия 2008  Чебоксарский Улап 10,8 б/р  Данилов А.Г.

56 Петрова Мирослава 2008 Новочебоксарск  СШ №2 10,8 б/р Никитин В.Н

57 Кузьмина Александра 2008 Шумерля ДЮСШ 10,8 б/р Майорова Г.В

58 Спиркина Дарья 2008 Шумерля ДЮСШ 10,8 б/р Майорова Г.В

59 Яндараева Анастасия 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 10,8 б/р Свинцов И.Ю.

60 Фондеркина Виктория 2008 Новочебоксарск  СШ №2 11,0 б/р Парамонова М.М.

61 Захарова Мария 2008 Новочебоксарск  СШ №2 11,0 б/р Парамонова М.М.

62 Фролова Карина 2008 Новочебоксарск  СШ №2 11,1 б/р Никитин В.Н

63 Орлова Елена 2008 Цивильск СОШ 2 11,2 б/р Леонтьев А.В.



64 Петрова Валерия 2008 Новочебоксарск  СШ №2 11,3 б/р Мясникова С.В.

в/к Иванова Оксана 2009 Янтиковский Аль 10,4 3 ю Захаров В.С.

У.П. Шарикова 

Е.Э.Панова 



РЕСПУБЛИКАНСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 
г. Новочебоксарск, л/а манеж СШОР №3

девушки 2008 г.р. 300 метров 

место Ф.И. спортсмена Год 

рожд.

Город (район) Ведомство, организация рез-т раз-д тренер

1 Викторова Ольга 2008 Ядринский Присурье 50,1 1 ю Чернова Л.В

2 Шарикова Арина 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 51,2 1 ю Шарикова У.П.

3 Крутова Маргарита 2008 Шумерля ДЮСШ 51,3 1 ю Майорова Г.В

4 Муллина Дарья 2008 Чебоксары Юрат 51,8 1 ю Углев И.И.

5 Павлова Кристина 2008 Цивильск Асамат 52,4 1 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

6 Павлова Карина 2008 Цивильск Асамат 52,5 1 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

7 Николаева Дарья 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 52,6 1 ю Хабибрахманов Р.Г.

8 Ушкова Анастасия 2008 Шумерля ДЮСШ 52,9 1 ю Майорова Г.В

8 Филиппова Екатерина 2008 Цивильск СОШ 2 52,9 1 ю Леонтьев А.В.

10 Торговцева Екатерина 2008 Батырево БСОШ №1 53,1 1 ю Платонов В.Г.

11 Максимова Кристина 2008 Канаш Локомотив 53,3 1 ю Миронов К.Д.

12 Искандерова Юлия 2008 Новочебоксарск СШОР №3 53,7 2 ю Максимова О.В

13 Савирова Серафима 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 53,9 2 ю Вихорева О.В

14 Краснова Ольга 2008 Батырево БСОШ №1 54,2 2 ю Рубцова С.А.

15 Солдатова Татьяна 2008 Батырево БСОШ №1 54,7 2 ю Владимиров А.Н.

16 Кузнецова Виктория 2008 Шумерля ДЮСШ 54,9 2 ю Майорова Г.В

17 Васильева Диана 2008 Цивильск Асамат 55,1 2 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

18 Абрамова Екатерина 2008 Шумерля ДЮСШ 55,4 2 ю Майорова Г.В

19 Максимова Анна 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 55,6 2 ю Вихорева О.В

20 Солдатова Ульяна 2008 Батырево БСОШ №1 55,7 2 ю Владимиров А.Н.

21 Яковлева Софья 2008 Батырево БСОШ №1 56,0 2 ю Рубцова С.А.

22 Тимофеева Софья 2008  Чебоксарский Улап 56,3 2 ю Гурьев Е.В.

23 Тушинская Наталья 2008 Цивильск Асамат 56,3 2 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

24 Вашуткина Екатерина 2008 Цивильск Асамат 56,6 2 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

25 Перанова Галина 2008 Козловский Атал 57,2 2 ю Никонова Н.Л.

25 Серикова Софья 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 57,2 2 ю Шарикова У.П.
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27 Дмитриева Виктория 2008 Цивильск СОШ 2 57,3 2 ю Леонтьев А.В.

28 Семенова Дарья 2008 Новочебоксарск  СШ №2 57,6 2 ю Никитин В.Н

29 Фролова Надежда 2008 Батырево Паттар 57,9 2 ю Кудряшова Т.И.

30 Загребина Диана 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 58,2 3 ю Хабибрахманов Р.Г.

31 Скворцова Яна 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 58,7 3 ю Свинцов И.Ю.

32 Николаева Дарья 2008 Шумерля ДЮСШ 59,3 3 ю Майорова Г.В

33 Егорова Дарья 2008 Козловский Атал 59,4 3 ю Патов И.В.

33 Яркей Полина 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 59,4 3 ю Никитина Е.В

35 Смирнова Софья 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 59,5 3 ю Свинцов И.Ю.

36 Курасова Мария 2008 Шумерля ДЮСШ 59,7 3 ю Майорова Г.В

37 Лукьянова София 2008 Батырево БСОШ №1 1.00,3 3 ю Владимиров А.Н.

38 Павлова Полина 2008 Цивильск СОШ 2 1.00,3 3 ю Леонтьев А.В.

39 Сладких Мария 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 1.00,6 3 ю Никитина Е.В

40 Амелькина Ульяна 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 1.00,8 3 ю Хабибрахманов Р.Г.

41 Левкина Ксения 2008 Батырево БСОШ №1 1.01,3 3 ю Платонов В.Г.

41 Орлова Елена 2008 Цивильск СОШ 2 1.01,3 3 ю Леонтьев А.В.

43 Соловьева Диана 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 1.01,4 3 ю Свинцов И.Ю.

44 Ходжаева Вера 2008 Новочебоксарск  СШОР №3 1.01,6 3 ю Никитина Е.В

45 Амурова Кристина 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 1.02,0 3 ю Свинцов И.Ю.

46 Казнева Шахзаде 2008 Цивильск Асамат 1.02,5 3 ю Солоденовы И.В. и Е.В.

47 Фролова Карина 2008 Новочебоксарск  СШ №2 1.02,6 3 ю Никитин В.Н

48 Егорова Екатерина 2008 Новочебоксарск  СШ №2 1.03,7 б/р Андреев С.А.

49 Леонтьева Валерия 2008  Чебоксарский Улап 1.03,8 б/р  Данилов А.Г.

50 Яндараева Анастасия 2008 Чебоксары СШОР №1 им. В. Егоровой 1.04,5 б/р Свинцов И.Ю.

51 Михайлова Жанна 2008 Козловский Атал 1.04,9 б/р Никонова Н.Л.

52 Петрова Валерия 2008 Новочебоксарск  СШ №2 1.07,5 б/р Мясникова С.В.

53 Спиркина Дарья 2008 Шумерля ДЮСШ 1.08,0 б/р Майорова Г.В

54 Кузьмина Александра 2008 Шумерля ДЮСШ 1.09,2 б/р Майорова Г.В

55 Петрова Мирослава 2008 Новочебоксарск  СШ №2 1.09,7 б/р Никитин В.Н

в/к Павлова Мария 2009 Ибресинский Патвар 59,3 3 ю Хлебнова И.Н.

У.П. Шарикова 

Е.Э.Панова 




